ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Nam. 3.572/2014

Por el presente, se da cumplimiento a lo dispuesto en el articu-
lo 11.2 del R.D. nimero 320/1994, de 25 de febrero, por el que se
aprueba el Reglamento del Procedimiento Sancionador en mate-
ria de Trafico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial,
en relacion con los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, del Régimen Juridico de las Administraciones Pu-
blicas y del Procedimiento Administrativo Coman.

Se comunica a todas las personas interesadas que en relaciéon
adjunta se resefian, denunciadas en expedientes incoados por
este Excmo. Ayuntamiento, Departamento de Autorizaciones y
Sanciones de la Direccion General de Gestion, por infracciones a
la normativa de Trafico y Seguridad Vial, a las cuales no ha sido
posible notificarle personalmente, a pesar de haberse intentado
en la forma legal prevista, la denuncia, o sancion correspondien-
te, a fin de que en el plazo de 20 dias naturales, en el caso de de-
nuncia, puedan formular por escrito las alegaciones que en su de-
fensa estimen convenientes con la aportacién o proposicion de
las pruebas que considere oportunas, o bien en el plazo de 1
mes, en caso de sancion, presentar recurso potestativo reposi-
cion. También podré interponer recurso contencioso-administrati-
vo ante los juzgados de dicho orden de Cérdoba en el plazo de
dos meses a contar desde el siguiente al de esta publicacion.

El contenido integro del expediente se encuentra a disposicion
de los interesados en la Unidad de Multas de la Direccién Gene-
ral de Gestion, sita en la avenida de los Custodios s/n (Edificio
Policia Local) de Cérdoba.

La relacion a que se hace referencia comienza con Aguilar Tor-
ner Emilio (Herederos de) (expediente 2014016880) y termina
con Yague Fernandez Augusto (expediente 2014017079).

Cérdoba, 21 de mayo de 2014. Firmado electronicamente por
el Director General de Gestion y Comercio. Delegacion por De-
creto 2647 de 19 de marzo de 2013. Miguel Angel Moreno Diaz.

MULTAS DE TRAFICO Y O.R A 20/ 05/ 2014
RELACI ON DE NOTI FI CACI ONES PARA EL B. O.P. REF. 015/ 14
DNI/NIF CONTRI BUYENTE REFERENCI A | MPORTE
279385258 AGUI LAR TORNER EM LI O{ HEREDEROS DE) 2014016880 60, 00
30942699V ARCI LA TERAN M GUEL ANGEL 2014016820 60, 00
30804334C BARBERENA MAROTO ARTURO LUI'S 2014013820 200, 00
27309564P BERNARDEZ- ZERPA BAYA MARIA DEL MAR 2014014760 60, 00
B82837170 BRI TANI CA DE ASESORAM ENTO E | NVERS 2014014970 60, 00
30528116D CANO MONTERO SCNI A MARI A 2014014170 200, 00
44371656X CASTRO CARMONA JOSE MARI A 2014011770 200, 00
44372232B CAZORLA LOPEZ GEMA 2014014940 60, 00
30425701) CEREZO MADUENO MARI A ANGELES 2014014590 200, 00
40536599L CORTES OLLERO ANGELA 2013072320 200, 00
30081049Q CUADRADO CAPI LLA PABLO 2014014780 30, 00
45885580M DAQ HYYAT MOUNIR 2014013670 200, 00
30971113A DI AZ FERNANDEZ ALFONSO 2014013960 200, 00
B14737480 FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTIT 2014014870 60, 00
44356982X FERNANDEZ BARBERO ANA MARI A 2014016860 60, 00
40291842M FERNANDEZ LOPEZ JOSEFA 2014017050 60, 00
44353144 GALAN QUESADA FRANCI SCO M 2014014060 200, 00
34021113L GALLEGO PASTOR FRANCI SCO ANTONIO 2014014960 30, 00
44373481H GARCI A GOMEZ DAVI D 2014011310 200, 00
45748311T GARCIA RUI Z MANUEL JESUS 2014011330 200, 00
B14502330 GESTI ONES | NMOBI LI ARI AS 2013 SL 2014016870 60, 00
29908513A GOMVEZ BECERRA RAFAELA 2014011390 200, 00
30815236C GOMEZ REI NA RAQUEL 2014017030 60, 00
44358655G GUERRERO JI MENEZ- CASTELLANGS J MARI 2014014520 200, 00
76436630V HEREDI A SI LVA MARI A | SABEL 2014015220 30, 00
B14733471 | CTI NOS DESARROLLO INMOBIL |ARIO S 2014014740 60, 00
30946672B LARREA PASCUAL PATRI CI A MARI A 2014013470 200, 00
09161743S LOPEZ OLEA MARI A JOSE 2014013530 200, 00
30820866S LUQUE DOV NGUEZ MARI A JOSEFA 2014014280 200, 00
30512403M MELERO MELENDO MANUEL 2014015040 60, 00
304248607 MENDOZA PORCUNA MARI A MANUELA 2014012490 200, 00
30038697F MENG BAR CABALLERO JOSE 2014017240 60, 00
801570818 MOLI NA TENA PEDRO JOSE 2014015350 60, 00
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28638086G
30469201C
30521337S
30478065Y
31031895L
44372352Q
31849878F
30529785E
30787004D
05219604F
30005912C
30973223C
44354753N
35096775V
30067900T
B14880421

30527810W VARGAS CABRERA ANGELI CA

30822641L VEGA URBANO PEDRO JAVI ER
30068409A VI LLANUEVA MARERO ANTONI O
45742819M VI LLAR DEL SAZ FERNANDEZ MARGARI TA
30425203K ZAMORANO COBOS FERNANDO

30835999Z ZURI TA CARBONELL M GUEL ANGEL
43108430J AGUI LAR RODRI GUEZ DOLORES
27938525B AGUI LAR TORNER EM LI O( HEREDEROS DE)
30835433T ALCAI DE SANCHEZ MARI ANO

15426197M ALVAREZ DEL CAMPO FERNANDO
20903041C AYLLON FERRER ANTONI O

80155098Y BARBA FERNANDEZ SEVERI ANO
30821220R BUENO CARDENAS MARI A CARMEN
30503008V BUSTOS LAMBERT MANUEL

MONJE LOPEZ FRANCI SCO JOSE

Lunes, 09 de Junio de 2014

MORENO MUNCZ | SABEL

MUICZ ROVERO MARI A JESUS
NEVADO ROLDAN SOLEDAD

OCANA GARRI DO MARI A MERCEDES
ORTA GARCI A MARI A BLANCA
PECERO MONSERRAT JOSE ADOLFO
PERALBO SERRANO JUAN MANUEL
POVEDANO MOLI NA ALFREDO JESUS

RAMOS BRAVO RAFAELA

REY GONZALEZ RAFAEL DEL
RODRI GUEZ M LLAN SARA
SANCHEZ PEREZ JCSE LU S
SANCHEZ POLONI O JUAN CARLCS
SERRANO TRWI LLO M GUEL

SUR ALTURAS S. L.

30790246P CANAS BLANCA RAFAEL
30418625K CALVO OLMD RAFAEL

30484918M CAMACHO CORTES M GUEL

CONSTRUCCI ONES | NMOBI LI ARI AS JUAN D
FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T
FERNANDEZ CORTES JOSE

FERNANDEZ LUQUE DANI ELA

FERNANDEZ MELERO ENRI QUEZ M GUEL

B21422043
B14737480
30502673G
44372820R
31183630T
B14611180
30998424J
B14805543
30022556N
30524647J
B14502330
B14502330
30411408A
30198436B
30537278V
30465844K
76436630V
31723404X
30951699R
B45763844
30535028K
34023796B
A83015370
30512403M
45427771B
44362904K
30952334S
30504807E
30978560K
B14815641
30447916X
30953455D
328270632
30529785E
47298742R
30791780R
30511086E
B14680102
30393788R
30973223C
30516113N

44352817P
B14672992

29832677K
30506338N
30954797V
30525327A
30792040P
30502911N
30817098L

X6819191J

30958688K
15426197M
30194282C
30793865Q
05885822F
30725480X
44354418E
307687932
30427682Q
30811937X
B14737480

05902503J

X3395695K
X6421162E

FILON D ORO SL

GALLEGO GUI LLEN AZAHARA

GALLEGO ROWVAN SL
GARCI A MORENO JOSE

GAZQUEZ OLID JOSE MANUEL
GESTI ONES | NMOBI LI ARI AS 2013 SL
GESTI ONES | NMOBI LI ARI AS 2013 SL
GOMEZ BENAVI DES FRANCI SCO PEDRO
GOMVEZ GONZALEZ ARTURO

GONZALEZ MUNCZ JESUS ANGEL
GUERRA ALVAREZ | SABEL

HEREDI A SI LVA MARI A | SABEL

| BANEZ JAEN NATI VI DAD

MAJUELOS ALBALA SONI A

MANUDAR SL

MARI N DELGADO JOSE MANUEL
MARTI NEZ MORON TERESA

MEDCOM TECH SA

MELERO MELENDO MANUEL
MENENDEZ GARCI A MARI A DEL CARMEN
MORALES CEBRI AN FRANCI SCO

MORENO LQOZANO MARTA

MUNOZ SANCHEZ RAFAEL

ORTEGA RODRI GUEZ FRANCI SCO JAVI ER
OTC E ARQUI TECTURA E | NGENI ERI A SL
PANADERO LUNA DI EGO LUI'S

PENA MARI N MARI A CECI LI A

PENUELAS MENENDEZ ESTHER

PERALBO SERRANO JUAN MANUEL

PEREZ CARRI ZO JUAN ANTONI O

PLAZA ROVI JOSE ALFONSO

PRI ETO BLANCO MARI A TERESA

PRONG SERINCO S L

QUERO HUERTAS MANUEL

RODRI GUEZ M LLAN SARA
SANCHEZ ARCCA ENRI QUE
02849934G SANCHEZ VI NUESA PEDRO
SANDOVAL MORA EM LI O CARLOS

SAPECON SL

TARI N RAM REZ FRANCI SCO
TORRES PEREZ ANTONI O
TRUJI LLO MARTI NEZ JUAN MANUEL

URBANO PENA ANA

VALERO VALENZUELA MANUEL
VELASCO MADRI D JOSE ANTONI O
VERGEL MUNOZ JUAN MANUEL

VOSETI NSCHI

ADAMJZ MOYANO BEATRI Z
ALVAREZ DEL CAMPO FERNANDO
AREVALO GAHETE MARI A | SABEL

BAENA MARQUEZ MARI A AUXI LI ADORA
BELMONTE AMORES JULI AN

CARERO ROSALES FRANCI SCO

CANO RAM REZ M GUEL ANGEL

CARDOSO MAESTRE JOSE

CORTES MORENO DOLORES

DOBLADEZ SCRI ANO JOAQUI N

FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTI T
FERNANDEZ SERRANO MARI A | SABEL

FI DALGO DE MONTENEGRO LUCI LA

FKI

AHVED EL

ANATOLI

2014016790
2014016730
2014013910
2014014600
2014011260
2014011370
2013968270
2014017190
2014013480
2014013620
2014017180
2014014770
2014014930
2013078200
2014015110
2014017370
2013062010
2014014120
2014011250
2014017140
2013958550
2014011740
2014011731
2014016881
2014014741
2014015241
2013961831
2014011481
2014013501
2014016971
2014016821
2014013991
2014013681
2013960821
2014014871
2014013711
2014011751
2013077191
2014016901
2014017201
2014014691
2014013781
2014014891
2014014881
2014016871
2014013791
2014015261
2014016741
2014011241
2014017171
2014014751
2013963891
2014011671
2014015101
2014014261
2014014911
2014017011
2013964621
2013966401
2014015111
2014014401
2014017501
2014017291
2014014011
2014015251
2014014201
2014017191
2013072541
2013078221
2014017261
2014016781
2013962441
2014014771
2014014591
2014014141
2014014101
2014016701
2014014161
2014017331
2014013661
2014015351
2014015121
2014013721
2014015071
2014015311
2014017192
2014015242
2014014712
2014013772
2014011772
2014011762
2014012502
2014017512
2014017312
2014015022
2014014872
2014013702
2014016832
2014013622

30, 00
60, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
60, 00
160, 00
200, 00
200, 00
60, 00
30, 00
60, 00
600, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
600, 00
60, 00
200, 00
200, 00
200, 00
30, 00
60, 00
30, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
60, 00
600, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
600, 00
300, 00
60, 00
200, 00
200, 00
30, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
300, 00
100, 00
60, 00
60, 00
160, 00
30, 00
200, 00
200, 00
200, 00
60, 00
200, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
200, 00
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B14504310 FRANANSA 2000 SL 2014016862 60, 00 30790008T ALCANTARA MANZANARES MARI A 2014016754 60, 00
30948784F GARCI A NAVARRO CARMEN MARI A 2014014932 60, 00 15426197M ALVAREZ DEL CAMPO FERNANDO 2014015244 30, 00
B14502330 GESTI ONES | NMOBI LI ARI AS 2013 SL 2014016872 60, 00 F73137119 AMBER ARTESANI A Y CALI DAD SDAD COOP 2013941304 600, 00
X86465822 CHI TA . MARI AN 2014013822 200, 00 30394508P BARRENA CABELLO RAFAEL CARLOS 2014017224 60, 00
48960536E GOVEZ GARCI A SARA 2014014152 200, 00 A60028776 BBVA AUTORENTI NG SA 2014014694 60, 00
30835578F GOVEZ LARA MARI A LU SA 2014011492 200, 00 30503008V BUSTOS LAMBERT MANUEL 2014015004 30, 00
B14807796 GUSTAVO HERRUZO EMP CONSTRUCTORA SL 2014014262 200, 00 30523978B CAPI TAN REVUELTO PABLO 2014017184 60, 00
30053669Y HERRERA PERALES JOSE MODESTO 2014011242 200, 00 30525356D CARMONA RUIZ JOSE LU S 2014015134 60, 00
30458151X LEI VA COBOS JOSE 2014014622 200, 00 30469142F CASERO DOM NGUEZ GASPAR 2014013704 200, 00
44357819L LEON LASTRE JOSE MARI A 2013074992 300, 00 75777462Y CASTI LLO GUERRERO ALFONSO JAVI ER 2014014844 60, 00
B14602239 LI MPI EZA ROMARSAN  SL 2014011402 200, 00 53695538Z CASTILLO M R MARI A JOSE 2014013654 200, 00
30391821N LOPEZ CUBERO FERNANDO 2014017182 30, 00 X6705235E CASTRO ACOSTA OSCAR EDUARDO 2014013824 200, 00
30391821N LOPEZ CUBERO FERNANDO 2014015232 30, 00 30812346M CASTRO RUI Z MARI A JOSE 2014013944 200, 00
30037071Z LOPEZ RUI Z CARLOS 2014013462 200, 00 30810895A CEBALLOS ZAMORA MARI A JOSE 2014016984 60, 00
75701596V LUNA SANCHEZ JESUS MARI A 2014014032 200, 00 B14103980 Cl GA SL 2014011544 200, 00
30966120R MARQUEZ YELAMO RUBEN 2014011522 200, 00 B53853545 COLI NA DE COVPRASSL 2013964334 600, 00
30830215A MARTIN GUTI ERREZ JCSE LU S 2014014062 200, 00 B14567804 DOVEFRAN SL 2014011254 200, 00
71122533R MARTIN MATOS ROSA MARI A 2014014982 60, 00 53594984Q DURO TRENAS ANTONI O 2013965264 600, 00
74691008A MAYA BAUTI STA SARA 2014014462 200, 00 45888294M ESPI NOSA CRUZ ELENA MARI A 2014013524 200, 00
30983296L MONTALBAN GARCI A SANTI AGO 2014016812 60, 00 B14737480 FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTIT 2014016864 60, 00
30415106K MONTES CRUZ JOSE 2014013762 200, 00 30434669B FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE 2014013914 200, 00
30542893C MUNOZ ARI ZA MARI A CARVEN 2014017152 60, 00 43551969C FERNANDEZ GUTI ERREZ LORENA 2014014904 60, 00
30953455D PENA MARIN MARI A CECILIA 2014015252 60, 00 X6649255R FERRANTI NO FEDERI CO EMANUEL 2014015264 60, 00
50616988Z PI NEDA LUNA YESSI CA 2014014012 200, 00 X9745934Y FULGEREAN PRI BOL MARI US 2014017254 60, 00
B92984111 POST VENTA SVCI OS MNTNTO GENERALES 2014017072 60, 00 44366130G GALAN GALAN VI RG NI A 2014015284 60, 00
B14680102 PRONG SERINCO S L 2014016782 60, 00 74998542G GALVEZ BOSCH CAM LO 2014014424 200, 00
30051314C RAMOS CARMONA CARMEN 2014013742 200, 00 30943395T GARCI A ZAMORANO TOVAS 2013080214 200, 00
45886238L RODA ORTEGA MARI A JOSE 2014014352 200, 00 30481336B GARRI DO JI MENEZ ENRI QUE 2014013854 200, 00
30977313Q ROVERO MORALES RAFAEL 2014011612 200, 00 30490637C G SBERT DE LA ENCARNACI ON JUAN CARL 2014013604 200, 00
44374647B RUI Z BERMUDEZ JOSE 2014013982 200, 00 45885025W GOVEZ BONI LLA MARI A LUI SA 2014016974 60, 00
30452163W SANCHEZ COLETO | SABEL 2014014132 200, 00 52385217A GOMEZ CAM NERO LOPEZ JUAN I GNACIO 2014014014 200, 00
44350989C SERRANO JI MENEZ ROSA MARI A 2014015212 60, 00 31674734P GONZALEZ BERNAL SILVI A ROSARI O 2014015014 60, 00
30815024S SUFEE SHAN GROUNI NASRIN 2014014702 60, 00 30945179J GUI LLEN CUEVAS SERG O 2014013734 200, 00
80136903G TRI PODI BERNAL ALICl A 2014017142 60, 00 30443554H LENA DEL PI NO HI POLI TO 2014014194 200, 00
30525327A URBANO PENA ANA 2014015352 60, 00 44369690E LEON HERRERA JCSE LU S 2014013844 200, 00
45742819M VI LLAR DEL SAZ FERNANDEZ MARGARI TA 2014015172 60, 00 09798698P LOPEZ GOMVEZ | GNACI O 2013043404 200, 00
X4619914L YE RU RUI 2014014102 200, 00 30456816D LOPEZ RODRI GUEZ RI CARDO ELI AS 2014014504 200, 00
30958688K ADAMUZ MOYANO BEATRI Z 2014017193 60, 00 30832583W LUQUE LEON RAFAEL 2014015204 60, 00
X6754679Q AGUI LERA LEZCANO GUSTAVO 2014011603 200, 00 30803306G MARTI NEZ GOVEZ MARI A LORENA 2014013584 200, 00
Y0559669R ALEJANDRO VI LLARROEL JAVI ER 2014017113 60, 00 30807199X MARTI NEZ PARDO FRANCI SCO ASI S 2014013634 200, 00
15426197M ALVAREZ DEL CAMPO FERNANDO 2014015243 60, 00 A85714681 M MATYA | NDUSTRI AL SAU 2014013534 200, 00
80136403X BAENA MEDI NA M CARMEN 2013081543 200, 00 75698520T MOYANO ARELLANO FRANCI SCO 2013949934 600, 00
A60028776 BBVA AUTORENTI NG SA 2014014693 60, 00 28396608A MUNOZ GONZALEZ VALERI ANO F 2014011624 200, 00
30827714D BEJAR PEREZ JESUS 2014014673 60, 00 B14855175 NEOTEST | NGENIERIA SL 2014011414 200, 00
30538048M BENI TEZ RODRI GUEZ RAFAEL CARLOS 2014013463 200, 00 30408188A QJEDA RODRI GUEZ ALEJANDRO 2014014994 60, 00
74812951T CALIZ GOVEZ AURELI O 2014014453 200, 00 24762577H OLMEDO GONZALEZ FRANCI SCO MARI A 2014011654 200, 00
44362615P CAMPANA GARCI A MARI A DEL MAR 2014013983 200, 00 30953455D PENA MARIN MARI A CECI LI A 2014017204 60, 00
14699668T CORTES BLASCO MARI A PI LAR 2013961193 600, 00 B14680102 PRONG SERINCO S L 2014016784 60, 00
26025599H CORTES FERNANDEZ ANTONI O 2014014893 60, 00 30448699B RAYA MARTI NEZ ANGEL LUI'S 2014014824 30, 00
30427682Q CORTES MORENO DOLORES 2014017313 60, 00 B41392929 REPRESENTACI ONES GARCI A ORTI Z SL 2014017094 30, 00
48879314) CRUZ RAMXS LU S 2014015143 60, 00 24232685T RODAS | BANEZ JULI AN ALBERTO 2014015154 60, 00
77807444P DI AZ BORRACHERO ALEJANDRO 2014014633 200, 00 309897978 RODRI GUEZ CARRETERO JI MENEZ JUAN 2014016684 60, 00
30811937X DOBLADEZ SORI ANO JOAQUIN 2014015023 60, 00 53596759C RODRI GUEZ GALLARDO LU SA MARI A 2013077744 200, 00
B81246977 DOVEDI A PROYECTCS SL 2014017213 60, 00 44353733G ROVERO MONJE MARI A JCSE 2014014914 60, 00
B14737480 FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTIT 2014014873 60, 00 74836459W RUEDA CANO JUAN LUl S 2014015354 60, 00
B14737480 FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTIT 2014016863 60, 00 44374647B RU Z BERMUDEZ JOSE 2014013814 200, 00
30959048J) FERNANDEZ Cl SNAL AGUSTIN 2014011643 200, 00 30429142G SECI LLA FERNANDEZ CARMEN 2014014054 200, 00
24266147C GALLEGO ORDONEZ TACI ANA 2014014623 200, 00 30815024S SUFEE SHAN GROUNI NASRI N 2014016704 60, 00
29981726F GARCI A NAVARRO JCSE 2014017373 200, 00 30815024S SUFEE SHAN GROUNI NASRI N 2014014704 60, 00
26220214F GARRI DO GOVA ALBERTO JAVI ER 2013962153 600, 00 30954154H TORRERAS GARRI DO JESUS MANUEL 2014014274 200, 00
30973580D GAVI LAN MARQUEZ MARGARI TA DEL ROSAR 2014017133 30, 00 30525327A URBANO PENA ANA 2014017304 60, 00
B18608695 GRANADA TRACCI ON TOTAL 2014014863 60, 00 31597288A VI DAL CABALLERO FELI Cl ANO 2014017494 200, 00
B14626956 GRUAS Y TRANSPORTES HNGCS. VERGARA RO 2014013973 200, 00 A14101927 A E MADERAS S A 2014013845 200, 00
44371411H HERRERA RAM REZ EM LI O 2014013683 200, 00 B14901672 ADENECOR ANDALUCI A SLU 2014017165 60, 00
44365226C HI DALGO PALACI OS JOSE MANUEL 2014013883 200, 00 X3448475Q AKHTAR | JAZ 2014013675 200, 00
30800649S JORGE FERNANDEZ FRANCI SCO 2014013493 200, 00 30790008T ALCANTARA MANZANARES MARI A 2014016755 60, 00
30391821N LOPEZ CUBERO FERNANDO 2014017183 30, 00 44350416E ALMAGRO CANADAS FRANCI SCO 2014014025 200, 00
30998573R MARMOL SANCHEZ CRI STI NA MARI A 2013080253 200, 00 71682450Y ALMONTE CHEVALI ER HENRRY 2014013455 200, 00
46272751V MARTI NEZ GUI JO MATI AS 2014014883 60, 00 52388872R ARCOS LAREZ ANA | SABEL 2014016965 60, 00
45742768T MARTI NEZ YAMJZA FERM N 2014011513 200, 00 25305349) ARTACHO VELASCO JOSE ANTONI O 2014013535 200, 00
75696754M MERCHAN LOPEZ ASUNCI ON 2014013843 200, 00 26077542G ASENSI O GUTI ERREZ MARI A ANA 2014017265 60, 00
30043961G MORAL PALMA CARMEN DEL 2014014723 60, 00 B14797849 AYNARA ESTILO Y DI SENO SL 2014013475 200, 00
30530854X MUNOZ CECI LLA FRANCI SCO JOSE 2014011223 200, 00 X4568786C BAETS . ELI ZABETH 2014014035 200, 00
E14792808 MUTI SERVI CI OS Y REFORMAS A ZAHARA C 2014014843 60, 00 30394508P BARRENA CABELLO RAFAEL CARLCS 2014017225 60, 00
30830061X NUNEZ MARTI N- PENASCO JULI O 2014015053 60, 00 A60028776 BBVA AUTORENTI NG SA 2014014695 60, 00
31004092T PACHT MENDEZ M GUEL HELMJT 2013973643 600, 00 30803003T CA#AS RI 0OBOO FCO JAVI ER 2014014155 200, 00
52484161R PADI LLO MORI LLA ANTONI O 2013078083 200, 00 30483192G CANETE PEREZ ARACELI 2014014675 60, 00
30953455D PENA MARIN MARI A CECILIA 2014017203 60, 00 B81445629 CANETE Y LOS PALACI OS SL 2014014855 60, 00
B14680102 PRONG SERINCO S L 2014016783 60, 00 44363222V CABEZAS NOVALES | GNACI O 2014013895 200, 00
30539493R PUERTO ORTUNO FRANCI SCO JAVI ER 2014015193 30, 00 30954457E CAMACHO CRUZ ANTONI O 2014014275 200, 00
30960814P REPI SO RUI Z CARLCS MARI A 2014014553 200, 00 30801733H CASTI NEI RA REPULLO MARI A BLANCA 2014017345 200, 00
08955048K ROCA Pl ERA MANUEL 2013963933 600, 00 30942206F CEBALLOS ALONSO CARMEN MARI A 2014017065 30, 00
07012761S RODRI GUEZ ARI AS MONROY RUBEN 2013078163 200, 00 28692393P DE LA CERDA PEREZ FEDERI CO 2013078125 200, 00
71421217F RODRI GUEZ CASAS | SRAEL 2014013953 200, 00 30434848Y DI AZ FERNANDEZ CARLOS 2014015065 60, 00
44353733G ROVERO MONUE MARI A JCSE 2014014913 60, 00 X6649255R FERRANTI NO FEDERI CO EMANUEL 2014015265 60, 00
51686928V ROSALES BOCANEGRA MONI CA 2014014743 60, 00 X3395695K FI DALGO DE MONTENEGRO LUCI LA 2014014575 200, 00
74836459W RUEDA CANO JUAN LU S 2014013993 200, 00 44366130G GALAN GALAN VIRG NI A 2014015285 60, 00
30817151A SANCHEZ BORREGO MARI A JOSE 2014013773 200, 00 30052020 GALI OT CANOVAS FRANCI SCO 2013079945 200, 00
44350472D SANTOS RODRI GUEZ EM LI A 2014013533 200, 00 30522272F GALLEGO SEMPERE CARLOS 2014015085 30, 00
30951619J) SENDRA OLLERO MARI A DOLORES 2014017223 30, 00 30488430K GARCI A MESA JAI ME 2014011345 200, 00
300679007 SERRANO TRUJI LLO M GUEL 2014017073 30, 00 45048811E GOVEZ CHACON MAGDALENA 2014013765 200, 00
B14776611 STERLING SI LVER SL EN CONSTI TUCI ON 2014015113 60, 00 29750361E GOVEZ REYES JOSE LU A 2014014665 60, 00
30815024S SUFEE SHAN GROUNI NASRI N 2014014703 30, 00 31674734P GONZALEZ BERNAL SILVI A ROSARI O 2014015015 60, 00
X7994027D TORREALBA GUEDEZ NANCY KATI USC 2013046353 200, 00 30438927Z | GLESI AS HERNANDEZ MA ROSARI O 2014011605 200, 00
30525327A URBANO PENA ANA 2014015353 60, 00 30800649S JORGE FERNANDEZ FRANCI SCO 2014014925 60, 00
30458321L ZURERA ROLDAN MANUEL 2014008993 200, 00 30800649S JORGE FERNANDEZ FRANCI SCO 2014016905 60, 00
11624247R ABREU HERVAS MARI A CARMEN 2014017294 30, 00 30990290K JORRI N ARJONA ALEJANDRO 2014013655 200, 00
36935722E ACEDO RODRI GUEZ | SABEL 2014014984 30, 00 75756683L LEAL MORENO VERONI CA 2014016665 30, 00
26974568F AGUI LERA VI LLAR SONI A 2014013624 200, 00 30479602W LEON RODRI GUEZ RAFAEL 2013080095 200, 00
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34069119R LOZANO GOMEZ MARI A DEL C.
30815444K LUCENA FLORES EM LI O
30821549P LUQUE LAGUNA JUAN
301994607 MARQUEZ RAM REZ ANTONI A
304969998 MEDI NA ROSA JUAN DE DI CS
B14699748 METALSUR CORDOBA SL
30827921D MORALES ARROYO SOLEDAD

2013077525
2014014875
2014017075
2014014015
2014012495
2014011645
2014011355

B14735195 NUKLEO CONSUM BLES Y MATER | AL | NFO 2014013485

30821499G ONI EVA MORALES ARACELI
B14796593 OXO BRI LLANTE S. L

45747574E PALENZUELA GARCI A JENI FER
30953455D PENA MARI N MARI A CECI LI A
X9925833E PI NI LLA JARAM LLO LUZ | VETTE
B14680102 PRONG SERINCO S L

B14793293 PROYECTA GALLARDO SLU
30417443N RAMOS SAAVEDRA JOSE ANTONI O
30447650C REY M GUEZ SEBASTI AN DEL
24232685T RODAS | BANEZ JULI AN ALBERTO
47001444R RODRI GUEZ ALONSO ROSA MARI A
309897978 RODRI GUEZ CARRETERO JI MENEZ JUAN
44366363F RODRI GUEZ CORTES DI EGO DAVI D
44351329S ROVERO GARCI A RAFAEL

44353733G ROVERO MONJE MARI A JOSE
30980967J SERRANO OSUNA | GNACI O

30980967J SERRANO OSUNA | GNACI O
30980967J SERRANO OSUNA | GNACI O
17723569E SERRANO PALACI OS LUI'S ANGEL
308150245 SUFEE SHAN GROUNI NASRI N
70986451X TELLEZ EXPOSI TO RAQUEL
75704266L VALVERDE VI OQUE MARI A DEL CARMVEN
B14923460 VERDURAS EGABRO SL

30073465E VI LLEGAS GALVEZ FRANCI SCO JAVI ER
17686987X VI LLEGAS NUEVO | LDEFONSO
279385258 AGUI LAR TORNER EM LI O{ HEREDEROS DE)
339298447 AGUI LERA FERNANDEZ JOSE
44256348R AGUI LERA GOMEZ JOSE MANUEL
B14338487 AL ANDALUS HORTI CULTURA SL
Y0916591D ARBA MASSI M LI ANO

30804956K BARROSO CRI ADO DAVI D

30978085Y BERMUDEZ LUQUE ENRI QUE
304896168 BERNAL GARCI A FERNANDO MARI A
30483192G CANETE PEREZ ARACELI

29920997K CALERO ROMAN FRANCI SCO JOSE
30081049Q CUADRADO CAPI LLA PABLO
30535990V CUBERO BURGOS RODRI GO
B14981088 DI STRI BUCI ONES MONTE Y ENEA S L
X6649255R FERRANTI NO FEDERI CO EMANUEL
30510466T GALI NDO CABALLERO ANTONI O
26009846C GARCEAU ROVERO MONI CA | NMACULADA
30994181W GOVEZ GOVEZ RAFAEL

31674734P GONZALEZ BERNAL SILVIA RCSAR O
31674734P GONZALEZ BERNAL SILVIA ROSARI O
30789519V GONZALEZ GUTI ERREZ MARI A LUI SA
B18608695 GRANADA TRACCI ON TOTAL
44357202T HURGAL RAPCSO MANUEL

B14950448 | NTER CARS XI| SL

30800649S JORGE FERNANDEZ FRANCI SCO
30469259D LOPEZ VARO ARACELI

74997806G LOZANO RUI Z JOAQUI N

30515929N MOLI NA CASTRO JUAN ANTONI O
47503294Z MOLI NA MORENO SERG O

30518341D MOLI NA PEREZ JUAN CARLOS
44365742F MORENO JI MENEZ SAMUEL
30040905F NUNEZ MURGZ MARI A PI LAR
B14721625 PANADERI AS EXPRESS SL
48867227R PARRAS REJANO JOSE DAVI D
26199505K PEREZ BALASTEGU LEANDRO
30005912C REY GONZALEZ RAFAEL DEL
30973223C RODRI GUEZ M LLAN SARA
30490393Y RUBI O MENGUAL FERNANDO
30982846Y SANCHEZ GALI STEO MANUEL ADOLFO
14618173V SI LVA M RANDA ANTONI O
43516039Q TEMPRADO TAPI AS JUAN OSCAR
52353279N TRI LLO SALAZAR FRANCI SCO
X9432929P VASQUEZ ZUNI GA HENRY

30472491K ALBA RQJAS PEDRO

30790008T ALCANTARA MANZANARES MARI A
29976774T ALONSO RODRI GUEZ ANTONI O HEREDEROS)
30942699V ARCI LA TERAN M GUEL ANGEL
299815698 BERNET ALMEDA FELI X

B14720981 BODEGAS S| LLERO SL

305147098 BRAVO SANTCS JOAQUI N

309529317 CACH NERO HERNANDEZ ENRI QUE
50083101A CALVO HERVAS FRANCI SCO JOSE
30827627Z CANALEJO MORENO BEGONA
30793642T CARDENAS CRUZ PAULA CRI STI NA
309594838 CARMONA CALERO JESUS MANUEL
30834070V CARRETERO DI 0S5 HUGO

B14319941 CONSULTORES AGROI NDUSTRI ALES SL
30804053S ERENCI A PEREA M GUEL ANGEL
44372820R FERNANDEZ LUQUE DANI ELA
33977185K FERNANDEZ SANCHEZ JUAN MANUEL
43518117R FOZ AGUI LAR RAMON

30411408A GOVEZ BENAVI DES FRANCI SCO PEDRO
31674734P GONZALEZ BERNAL SILVI A RCSAR O
30814817S HI DALGO TORO FRANCI SCO JAVI ER
B14390736 H ERROS PACHECO S L

X3614946] HOSNI . NMOHAMED

B41903246 | NGENI ERI A AGRONOM CA MANUEL CRUZ S

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

2014014005
2014014585
2014013585
2014017205
2014014255
2014016785
2014014825
2014014065
2014011725
2014015155
2014014345
2014016685
2014011575
2014016675
2014014915
2014013785
2014014355
2013966885
2013965245
2014016705
2014014165
2014014195
2014014635
2014017245
2013963835
2014014896
2013077956
2014011316
2014014196
2014014236
2014014986
2014013626
2014014046
2014014676
2014014636
2014016766
2014017136
2014013756
2014015266
2014014336
2014014186
2014013816
2014015016
2014016986
2014014106
2014016856
2014012486
2014011546
2014016906
2014013596
2014014206
2014013856
2014013776
2014017126
2014014426
2014014096
2014014436
2014016966
2014014356
2014013976
2014016756
2014013986
2014013456
2014013836
2013964356
2014013926
2013080976
2014017007
2014014767
2014014997
2014014837
2013971287
2014014507
2014013817
2014013757
2013961357
2014015137
2013971067
2014017397
2014013527
2014014747
2014014357
2014017407
2013961497
2014015217
2014017357
2014016987
2014017377
2014013777
2014016767
2014011237

-
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44370055L
310334082
52375587X
30426217T
30806128C
74691008A
30498775Q
30951011A
30951011A
28497178V
30464447G
45747838X
30825664Y
25416214H
30518949L

30973223C
30999220G
15957459]

44363303Y
X8557786S
30820810M
B14593792

20621902X
30958688K
05260866F
30472491K
30210545E
30070586H
309498928
30533206Q
30457099Q
30825057C
26221732F
14617924K
14617924K
114774764

30488614K
457427813

30991106D
B14319941

44360074C
30944019A
30789568C
X7890578Z
30801359N
308104232
B14703763

31674734P
31664025V
26977937H
30450638H
30199272L

05260405Y
30509759Y
30535028K
30986815L

30533846N
305023855
30417080V
30427554A
30412900T
30802795E
309647302
30978560K
30821074Q
30006667Q
X7576282J

B14943666

10200638T
B41392929

30809678M
32762270N
30973223C
X5991256D
443655096
B92844950

36984878G
B14469902

30445463H
28778543T
30476998C
30808728K
801520678
459449987
443726267
30958688K
279385258
457480928
B14483002

71639097P
308303425
45746019P
46644933J

30803003T
44356877C
305172652
30800327S
30946014C
443722328

JI MENEZ GUI RAO GEMA MARI A
JI MENEZ REI NOSO LENIN JAVI ER
JUSTO PI NA YOLANDA

LI DON LOPEZ | SABEL

LOZANO URBANO ALVARO

MAYA BAUTI STA SARA

MONTERO CARRI EL BARTOLOMVE

MORENO HOYO ALBERTO

MORENO HOYO ALBERTO

MOVI LLA PEREZ CECI LI O ANTONI O
ORTI Z GUZMAN ANDRES

ORTI Z MARQUEZ M* AUXI LI ADORA

PRI ETO EXTREMERA YOLANDA

QUI NTERO LOPEZ RAUL ALBERTO

RECI O LLAVAS AVADORA | NVACULADA
RODRI GUEZ M LLAN SARA

ROVERO HERRERA PABLO

ROSA ATALAYA MARI A CARVEN

SANZ LOPEZ SERG O

SLAW NI CU ROVANI CA
VEGA PAVON EVA MARI A

84 EXPRES SL

MACI AS MANZANO TANMARA
ADAMJZ MOYANO BEATRI Z
AGUI LAR AVI LES MARI A DOLORES
ALBA RQJAS PEDRO
ALCUDI A FERNANDEZ JUAN CARLCS
ALMAGRO ROLDAN RAFAEL
AREVALO AREVALO JAVI ER
ARJONA ARREBCOLA NATI VI DAD
ASENCI O MARTA FRANCI SCO

BARRENA VI LLEGAS RAFAEL CARLCS
BAUTI STA ARROYO ROSA MARI A
BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O
BLAZQUEZ HONRUBI A LI BI A ROCI O

BT EXPRESS SC EN CONST

CABRERA SALI NAS MARI A VI CTORI A
CALERO ROVERO GENVA

CARACUEL NAVAJAS MARI A DOLORES
CONSULTORES AGRO NDUSTRI ALES SL
CONTRERAS MAESTRE MARI A ANGELES
CORTES ARI ZA FRANCI SCO JAVI ER

DI AZ RODRI GUEZ EM LI O

DOBRESCU MARI A VI OLETA

FERNANDEZ PEREZ MARI A CARMEN
FERNANDEZ RAMOS MARI A JOSE

GESTI ONES FI NANCI ERAS FI NANCOR SL E
GONZALEZ BERNAL SILVI A ROSARI O
GRANADCS FERNANDEZ DE LOS RIOS CARL
GRANADOS LOPERA VANESSA

HERNANDEZ LQZANO FRANCI SCO JOSE
HORCAJADA FERNANDEZ FRANCI SCO JAVI E
JI MENEZ SACRI STAN JAVI ER
JUNCO NAVARRO RAFAEL JUAN

MARI N DELGADO JOSE MANUEL

MARTI NEZ FI GUEI REDO DANI EL

MELGAR MARTIN JOSE LU S

MORENO CUBERO RAFAEL FRANCI SCO
MORENO MAYA NMANUEL

MOYANO ADARVE ANGEL

MUNI Cl O LOAI SA MANUEL

NARANJO DE M GUEL ANA MARI A
NOTARI O ANDREU FRANCI SCO JOSE
ORTEGA RODRI GUEZ FRANCI SCO JAVI ER
PEDROSA GARCI A ELI SA | SABEL

PEREZ BARRI OS PEDRO

RATO . DUM TRU

RC ESPECI ALI ZA2 SL

REJAS FERNANDEZ PATRICl A
REPRESENTACI ONES GARCI A ORTI Z SL
RODRI GUEZ ALVAREZ PURI FI CACI ON
RODRI GUEZ BLANCO MARI A JESUS
RODRI GUEZ M LLAN SARA

RUFFENER S| LVANA

SANTCS PELAEZ JOSE M GUEL

SERVI CI OS Y MANTENI M ENTCS FERRANT
SOL ARENAS ALBERTO TOVAS
TALLERES EMPECA SL
TORRE MORAN FRANCI SCO JAVI ER DE LA
TORRES GOMEZ DE CELIS MARI A
TORRI CO CRUCES ESMERALDA MERCEDES
VALENCI A GARCI A DAVI D
VALERO CABRERO OLGA

ZGAHA SOUKKARI  ABDERRAHI M
ACEVEDO FRAGEI RO ANTONI O JOSE
ADAMUZ MOYANO BEATRI Z
AGUI LAR TORNER EM LI O( HEREDERCS DE)
ARANDA MARMOL ALBERTO
ARRENDAM ENTOS Y GESTI ON 2005 S. L.
ARTI ME FERNANDEZ DAVI D

BALSERA ANTUNEZ JOSE MANUEL
BARRI OS5 RODRI GUEZ JUAN MANUEL
BOBE RUBI A JORDI

CA#AS RI OBOO FCO JAVI ER
CABALLERO YAMUZA FRANCI SCO JAVI ER
CALZADO DOM NGUEZ ANTONI O
CANTARERO DE LA CORTE FERNANDO
CASTRO RODRI GUEZ JOSE MARI A
CAZORLA LOPEZ GEMA

2014015037
2014013717
2014014167
2014011337
2014014067
2014013667
2014014157
2014016717
2014014327
2014017037
2014011777
2014013737
2014017447
2013046847
2014013897
2014016757
2014011587
2014017047
2014015147
2013082277
2014011767
2014014477
2014011758
2014015238
2014014188
2014017008
2014014068
2014017198
2014016818
2014017018
2014014168
2014013748
2014014558
2014017218
2014015268
2014015208
2014011308
2013960798
2014017328
2014014748
2014013518
2014014978
2014017338
2014014868
2014015158
2014014268
2014016668
2014016988
2014012498
2014015218
2014016698
2014014018
2013080248
2014016738
2014017058
2014011298
2014013598
2014016838
2014015288
2014014428
2014017248
2014015188
2014011768
2014013968
2014014968
2014016888
2013963508
2014014988
2014014638
2014015128
2014017438
2013961578
2014014768
2014015248
2014017128
2014011398
2014014448
2014014098
2014016868
2014017298
2014014128
2014014088
2014017098
2014017178
2014011479
2014015239
2014016879
2014017509
2014013889
2013961759
2014013849
2014017349
2013077929
2014013459
2014006749
2014013499
2014011219
2014017019
2014016919

60, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00

60, 00
200, 00

60, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00

30, 00
200, 00

30, 00

60, 00
300, 00
200, 00
200, 00
200, 00

60, 00
200, 00

60, 00
200, 00

60, 00

60, 00

60, 00
200, 00
200, 00
200, 00

60, 00

30, 00

60, 00
200, 00
600, 00
200, 00

60, 00
200, 00

30, 00
200, 00

60, 00

60, 00
200, 00

60, 00

60, 00
200, 00

60, 00

60, 00
200, 00
200, 00

60, 00

30, 00
200, 00
200, 00

60, 00

60, 00
200, 00

60, 00

60, 00
200, 00
200, 00

30, 00

60, 00
600, 00

60, 00
200, 00

30, 00
200, 00
600, 00

60, 00

30, 00

30, 00
200, 00
200, 00
200, 00

30, 00

60, 00
200, 00
200, 00

30, 00

60, 00
200, 00

60, 00

60, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00

80, 00
200, 00
200, 00

60, 00

60, 00
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B14888846
305396442
30081049Q
30535990V
X1358081T
B14737480
80133170C
45745008D
30464325C
E14708507
E14708507
304813368
B78633559
30546919K
31674734P
27325784)
25472546T
26977937H
76436630V
B14733471
B14062863
X8375007V
30491941J
30831072D
30549740J
30514580C
16274488X
30735889T
30062824F

CONSTRUCCI ONES  VALLECOR SLU 2014015189
CRESPO RUEDA RAFAEL 2013082999
CUADRADO CAPI LLA PABLO 2014014779
CUBERO BURGOS RCDRI GO 2014015169
DECI SE G ACOMD CLAUDI O 2014014159
FEDEGOLD SL UNI PERSONAL EN CONSTIT 2014014869
FERNANDEZ LEON ROSA MARI A 2014013619
FLORES TRUJI LLO CRI STI NA MARI A 2014013589
GALLEGOS RANCHAL ERNESTO PASCULA 2014013729
GANADOS MOLI NA CB 2014016849
GANADOS MOLI NA CB 2014014859
GARRI DO JI MENEZ ENRI QUE 2014013939
GE CAPI TAL LARGO PLAZO SL 2014013509
GOVEZ UCEDA FRANCI SCO JAVI ER 2014013689
GONZALEZ BERNAL SILVI A ROSARI O 2014016989
GONZALEZ CUEVAS AGUEDA 2014014069
GRACI A ALVAREZ JORGE 2013961809
GRANADCS LOPERA VANESSA 2014017169
HEREDI A SI LVA MARI A | SABEL 2014015219
| CTI NOS DESARROLLO INMOBIL IARIO S 2014014739
JAYQUESA SL 2014014709
LAURENTI U 1 ON | ANCU 2014014179
LI NARES PACHECO RAFAEL 2013083039
LOPEZ MADRI GAL ROSA 2014017519
LUNA ROMERO MARI A DOLORES 2014017159
MALDONADO MARTI NEZ ANTONI O 2014014429
MARTI N GARCI A CARMEN 2014011489
MAYA SANCHEZ JOSEFA ( HEREDERCS DE) 2014017279
MELERO HERRADOR CONCEPCI ON 2014011329
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30512403M MELERO MELENDO MANUEL
30038697F MENG BAR CABALLERO JOSE
45252719N MORENO MARI N BARBARA
42203973P MOTO MANZANO JCOSE

28497178V MOVI LLA PEREZ CECI LI O ANTONI O
304129007 MUNI Cl O LOAI SA MANUEL
B14832455 M3 SOUND LI GHTNI NG

30451129A NAVARRO JI MENEZ MANUELA
B14907810 NAVARRO MULTI SERVI CI OS Y REFORMAS S
B13322011 PAGO DEL VI CARI O SL

30538036Q PENA ACEVEDO JOSE

80132123P PEREZ CASTRO BELEN

Y1794875S PI LA . ALEXANDRU

30978566G PLANTON PLANTON AMPARO
30969579X POLO LUQUE MARI A JOSE
51696727H RAM REZ DUENAS ALFONSO PEDRO
30982503P RI VAS SANCHEZ JUAN

30973223C RODRI GUEZ M LLAN SARA
30516113N SANCHEZ AROCA ENRI QUE
53149277A SANCHEZ ROVERO JESUS
44596620B SEGADO RODRI GUEZ RUBEN
30994627B SERRANO MOLLEJA JORGE
B92844950 SERVI CI OS Y MANTENI M ENTOS FERRANT
30786489T VALDI VI A ORTI EDUARDO
25406472M VENTURA BRAVO FRANCI SCO JOSE
80157321K VI GARA CUENCA TANVARA
X6819191J VOSETINSCHI  ANATQLI
30518215K YAGUE FERNANDEZ AUGUSTO

2014015039
2014017239
2014015289
2014014799
2014015079
2014015299
2014014459
2014014949
2014013599
2014013799
2013968129
2014011769
2014014009
2013967019
2014013709
2013077889
2014014309
2014014769
2014014189
2014014939
2014014229
2014015019
2014016759
2014014699
2013077509
2014011439
2014017269
2014017079

60, 00
60, 00
30, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
30, 00
200, 00
200, 00
300, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
30, 00
200, 00
60, 00
200, 00
60, 00
60, 00
60, 00
200, 00
200, 00
60, 00
30, 00
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